- Vltimo a romanis fuit inuenta: ut offendit Florus de bello achaico: & Iustin^o li. xxxiii. Fuitq; teste Apulegio li. x. de magia regionis caput: & a corintho corinthiacus. i. corinthius deducit. Oui. li. i. trislinum: Illa corinthiacis primum mihi cognita cenchris.
- C**oritus absq; aliqua aspiratione & i. latino scribit: oppidum e hetruriae sup puo colle eiusdem nominis positum: & tyrrheno mari ad tria milia passuum ppinquū cōditamq; a Corito rege: dicite Virgilio li. aenei. vii. His ortus in agris Dardanus idaeas phrygiae penetravit ad urbes. Et subdit: Huic illū coriti tyrrhena a fede pfectū. Vnde ipi^o Coriti filius putat Dardanus: q; q; a poetis ex eis uxore & Ioue pcreatus dicatur.
- C**orobius cum. c. exili & i. latino scribit: nomen est uiri pprimum.
- C**orone cum. c. exili scribitur: urbs est achaiae: teste Pli. libro. iiii. naturalis histo. a qua coronaeus sinus cu; a. diphthongo cognominatus est.
- C**horus cū. ch. aspirato scribit. Et fuit in diuersis tēporib^o diuersus ac i diuersis actibus uarius. Et teste Festo deriuatur a corona quae sine aspiratione scribit: sed ut ait in deriuatio aspiratione assumit. Sane teste Quintiliano a nonnullis uetustioribus corona aspirabat: quod ex quibusdam inscriptionib^o ei^o tēporis apparere dixit: eodē modo chenturiones & praehones cū. ch. aspirato scribebāt. Quod si ueram Festus deriuationem a corona posuit: latinum esset chorus & non graecum. Cuius contrarium apud graecos habetur. Ideo Platoni magis credendū ē: q; ait: nō longe ab initio secūdi libri de legib^o chorus a χερα: quae ē laticia nūcupat.
- C**horaules cum. ch. aspirato scribit: nomen ē tam musici instrumēti quo pulsabat ad chorum: q; uiri cognomen pulsantis. Iuue. in satyra Credo pudiciā ait: Ambrosiusq; choraules.
- C**horasmi cū. ch. aspirato & i. latino scribit: populi sunt asiatici teste Hero. li. histo. ii.
- C**horda cū. ch. aspirato scribitur: & dictio graeca ponit a Iulio Polluce.
- C**horea pria cū. ch. aspirato: & penultima cū. e. absq; diphth. scribit: licet apud graecos sit. ei. diphthongusa quae in. e. longam cōuerfa ē: ut iuuat indulgere choreis. Sane a Virgilio metri cā corripit i. vii. aenei. cū ait: Pars pedibus plaudūt choreas: & carmina dicunt.
- C**horebus cum. ch. aspirato scribit: nomen est uiri pprimum.
- C**horineus cū. ch. aspirato & i. latino scribit: nomen ē uiri pprimum.
- C**horiambus cū. ch. aspirato & i. latino scribit: pes est choris q; aptissimū carmen reddens. Cōstat ex syllabis quattuor: pria longa: duab^o sequentib^o breuib^o: & ultia longa. Horatius in primo carminū: Lydia dic per oēs. qui uersiculus cōstat ex choriābo & bacchio: ubi lydia ipm. a. correptum habet.
- C**os cū. c. exili scribit: urbs ē dōrica: & ut puto a cote q; apud nos lapis dicit nomen assumpsit. Horatius i carminibus: Ardentes acuens sagittas cote cruenta.
- C**osmus cū. c. exili scribit: dici pōt latine ornatus uel ornatum. Nam deriuatur a κοσμος: quod est orno & decoro. Nōnunq; uero & p ipso unguento quod ornat positum legit^o. ut Iuue. in satyra Stēmata quid faciunt ait: Et cosmi toto merlat ahenō. Martialis in. xi. Quod cosmi redolent alabastra fociq; decorum. Et inde cosmianus: ut idem Martialis: Qui uino madaat: nec erubescat: Pingui sordib^o eē cosmiano: Ludet cū pueris amet puellas. Nōnulli uero putāt nomen illud Cosmi hoīs cuiusdam unguentarii pprimum magis a poetis fuisse positum: q; p unguento ipso: ita ut dicatur ahenum Cosmi. i. optimi illius unguentarii: alabastrum cosmi: quod. f. ille cum unguento uenditare solebat: ut similiter balnea Crispini: balnea Stephani. Martialis eodem li. Scis q; sint stephani balnea iuncta mihi. Ita ut q; huiusmodi delicias: quae ad ornatū faciebāt uenditabant cosmus dicere. ut idem poeta circa finem operis: Delicias cosmi uos redolente nurus. Et ab eo unguentum q; ille composuerat: cosmianus uocaret. idem Martialis i. xii. clare mōstrat cū ait: Aut librā petit illa cosmiani: ubi uenalis rei pondus expressit: itaq; cū diuersis ornamentis decoratus sit mūdus cosmus a graecis dicitur. Vnde cosmographia deducitur.
- C**osmographia cū. c. exili & i. latino scribit: est descriptio mundi: eiusq; positione scriptura & pictura. Nam componit ex κοσμος quod est mundus: & γραφει quod cum scripturam: tum etiam picturam designat. Vnde fuit etiam apud romanos consuetudo pingendi mundum: dicente Propertio: Cogor & in tabula pictos edificere mundos.
- C**osmeta cū. c. & t. exilibus scribit: dici pōt a nostris ornator uel ornatrix. Vnde serui q; nobiles mulieres exornare cōsueuerāt: cosmetae uocati sunt: dicente Iuue. i satyra Credo pudiciā: Ponūt cosmetae tunicas. Nā a κοσμος: quod est orno deducitur.
- C**ostus cum. c. & t. exilibus scribit: arbuscula est aromatica.
- C**otys cū. c. & t. exilibus atq; y. graeco scribit: nomen ē uiri pprimum. De quo saepe Plutarchus meminit.
- C**otula absq; aliqua aspiratione scribit: genus est puae mensurae: quae graece κοτύλη dicit: ubi illud. y. graecū in. u. nostrum cōuersum fuit.
- C**othurnus cum. c. exili & th. aspirato sequente a graecis: sed a nostris sequēte. u. scribit: genus est calciamēti teste Seruio utriq; pedi aptum. Virgi. in buco. Suras euincta cothurno: & primo aenei. Purpureoq; alte suras uincire cothurno. Verum nōnunq; p calciamento subleuato subere: quo mulieres ipse grādiore appaerent: Iuue. positum uidetur in satyra Credo pudiciā ubi ait: Si breue parui fortita ē lateris spatium